

نکته‌سنج!

آقای وزیر کار! بفرمایید این هم کد برای پیوست عدالت

فرهاد خادمی

احمد میدردی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته است: «یارانه‌های که اکنون به گروه‌های مختلف تعلق می‌گیرد بر اساس عدالت اجتماعی نیست و حاصل چانه‌زنی گروه‌های مختلف بوده است، وی تأکید کرده؛ برای تدوین پیوست عدالت، محدودیت موضوعی نداریم و می‌توانیم به بسیاری از موضوعات متمرکز شویم. لازم‌ه ریل‌گذاری جدید این است که افرادی که مطالبه‌گر وضعیت بهتر هستند، راه حل خود را مطرح کنند.»

این که وزیر کارموضوع یارانه و گستردگی در توزیع آن را نا عادلانه می‌داند، امر مبارکی است که کمتر به آن پرداخته شده و در این فرصت برآنیم که به ایشان عرض کنیم،جناب وزیر!

شما از جمله کسانی بودید که برای نخستین بار، آمار جامع و کاملی در خصوص زندگی ایرانیان را بعد از ۲۵ سال منتشر کرد و سامانه مرتبط با این موضوع را راه اندازی نمود.

بسرای عادلانه ساختن توزیع یارانه‌ها نیازی به فراخوان عمومی و دریافت نظرات برای ریل گذاری نیست و بخوبی می‌توانید از همان آمار و اطلاعاتی که منتشر نمودید و مابقی آن هم در سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها وجود دارد برنامه ریزی و ریل گذاری عادلانه خود را شروع کنید.

معضل توزیع یارانه‌ها در هیچ دولتی حل نشد و هیچکس حاضر نگردید وارد «گود یارانه‌ها» شود و در نتیجه یله و رها شد و کسانی در حال حاضر از این یارانه استفاده می‌کنند که استحقاق دریافت آن را ندارند.

بر اساس وظیفه ذاتی و حرفه ای در حد بضاعت بصورت ساده و معمولی نکاتی را عرض می‌کنم که شاید بشود به عنوان کدهایی برای تهیه پیوست عدالت وزارتخانه تان مفید باشد.
۱-در حال حاضر بسیاری از اقشار مرغه و متمکن هم از یارانه استفاده می‌کنند که حقتشان نیست و می‌توان بر اساس داده‌های آماری آن‌ها را حذف کرد.
۲-در سال‌های گذشته برای اجرای این طرح در حقیقت یک کاریکانوری از عادلانه سازی یارانه‌ها اجرا شد که با واکنش مردم روبرو شد، اینکه به صرف داشتن یک منزل یا خودرو یارانه کنسی حذف شود که عادلانه نیست هر چند آنها باید لحاظ شود اما باید از سایر دیتاهای دیگر برای حذف آن‌ها اقدام نمود.

۳-می‌توان کسانی که حقوق و یا مستمری بالاتر خط فقر دریافت می‌کنند حذف کرد،دارندگان پروانه کسب و صاحبان فعالیت‌های تجاری و اقتصادی را محروم کرد، کسانی که سهامدار و یا عضو هیات مدیره شرکت‌های خصوصی و دولتی هستند حذف کنید، اطلاعات این اقشار از سامانه‌های موجود بسرعت قابل دریافت است و فقط کمی اراده و جسارت و عزم لازم است.
۴-افراد تحت پوشش بهزیستی، کمیته امداد، هلال احمر، بازنشستگان و مستمری بگیران، کارگران و شاغلین در واحدهای تولیدی و کارمندان دولت و نیروهای نظامی که تا سقف معینی حقوق دریافت می‌کنند از مهمترین اقشار واجد دریافت یارانه هستند.
۵-خانوارهایی که دارای اعضای معلول، بیماران صعب‌العلاج و بیماری‌های خاص هستند در اولویت دریافت یارانه باشند.

۶-برخی از صنوف مانند پزشکان، قضات، وکلا، مهندسی، اعضای اتاق‌های بازرگانی کشور، وزرا، معاونین وزرا،استادان، نمایندگان مجلس و ادوار مجلس، شهرداران، فرمانداران و اعضای شورای شهر از مهمترین اقشاری هستند که باید از دریافت یارانه حذف شوند.

جناب میدری، خودتان و همکارانتان بخوبی و بهتر از بنده در خصوص یارانه‌ها و توزیع نا عادلانه آن بررسی و مطالعات داشته و دارید و لذا تهیه پیوست عدالت برای آن کار زیاد سختی نیست فقط کمی اراده و همت لازم است تا این مهم نهادینه و اجرایی شود. کدهای بالا را شما کاملترش را دارید فقط لطفاً کمی بچینید که خیلی زود دیر می‌شود!

خبر

ایران در برابر هرگونه تهدید هوایی آمادگی کاملی دارد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ضمن حضور در منطقه پدافند هوایی شمال شرق، گفت: ایران در برابر هرگونه تهدید هوایی آمادگی کاملی دارد.

امیر سرتیپ علیرضا صیاحی‌فرد ضمن حضور در منطقه پدافند هوایی شمال شرق، از مواضع مختلف این منطقه بازدید و میزان آمادگی رزم و عملیاتی این منطقه را مورد ارزیابی قرار داد. وی در این بازدید بر لزوم حفظ آمادگی رزمی و هوشیاری کارکنان در راستای دفاع از حریم آسمان کشور تأکید کرد و گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش با استفاده از تجهیزات بروز و نیروی انسانی کارآمد، نقش مهمی در حراست از آسمان کشور ایفا می‌کند. وی با اشاره به اهمیت نقش پدافند هوایی در حفظ امنیت کشور و مقابله با تهدیدات هوایی دشمن، تصریح کرد: در راستای تقویت توان دفاعی کشور، نیروی پدافند هوایی اقدامات گسترده‌ای را در جهت ارتقای سیستم‌های راداری و موشکی خود انجام داده است و برگزاری مانورهای مشترک با سایر نیروهای مسلح نیز نشان از آمادگی کامل پدافند برای دفاع از آسمان کشور دارد.

گزارش

جزایر سه گانه دژ مستحکم دفاعی هجومی مقابل دشمن

فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به جایگاه مهم جزایر نازعات (تنب بزرگ، تنب کوچک، سیری و جزیره بوموسی) گفت: توانمندی دفاعی این جزایر هر لحظه افزایش می‌یابد.

جزایر ایرانی خلیج فارس، از نظر موقعیت سوق‌الجیشی بسیار مهم و حساس است به گونه‌ای که حتی از سوی برخی از رژیم‌های منطقه ادعاهای پوچ و بی‌اساسی از سوی آنها مطرح می‌شود.

جزایر ایران در خلیج فارس و حتی دریای عمان پایگاه‌های نظامی توانمند و تأثیر گذار در جنگ احتمالی است که می‌تواند در زمان وقوع درگیری بسیار مهم و استراتژیک باشد. هر گونه شناور نظامی و حتی غیر نظامی در دید نیروهای مستقر در جزایر است و در صورت حضور ناوهای جنگی دشمن به ویژه ناو هواپیمابر می‌تواند با انجام عملیات این ناوها را از کارایی بیاندازد.

ناوهای جنگی دشمن اهداف آسانی برای نابودی است چرا که آنها در صورت هدف قرار گرفتن غرق خواهند شد.

تاکنون نیروی دریایی سپاه پاسداران سعی کرده است تا با تجهیز و استقرار تسلیحات و تجهیزات نظامی پیشرفته در جزایر ایران در خلیج فارس به ویژه جزایر سه گانه که شامل تنب بزرگ و کوچک و بوموسی می‌شود، سطح آمادگی و عملیات نظامی این جزایر را بالا ببرد و با بازدیدی که سردار تنگسیری از این جزایر داشت پیام روشنی به دشمنان داده شد. استقرار انواع موشک‌های پیشرفته پدافند هوایی و ضد ناوهای دشمن،موشک‌های کروز و دیگر تسلیحات تهاجمی و دفاعی و اعلام این که توان دفاعی و نظامی جزایر هر لحظه افزایش می‌یابد پیام روشنی ره دشمنان منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای است. سردار علیرضا تنگسیری در بازدید از آخرین وضع آمادگی رزم یگان‌های عملیاتی مستقر در جزایر نازعات، با اشاره به

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مداخله نادرست دولت‌ها

باعث تضعیف تعاونی‌ها شد

زیادی داریم. چرا در کشوری که پیشگامان تعاونی در تاریخ بشر بودند، امروز تعاونی‌ها بر خلاف مصوبات به‌جای آنکه ۲۵ درصد از اقتصاد را سهیم باشند کمتر از ۵ درصد سهیم هستند. وی اظهار کرد: در جامعه روستایی می‌بینید که ما چوپان داریم و این چوپان یک تعاونی است و خانواده‌ها ۲، ۳ تا ۱۰ گوسفند را در اختیار یک نفر قرار می‌دهند و او می‌تواند از طریق تجمع آن دامداری را در کشور بنیان‌گذاری کند.

وزیر تعاون عنوان کرد: این دامداری‌ها در اثر تعاونی‌ها به وجود آمده است اما چرا امروز در این وضعیت به سر می‌بریم و تعاونی‌های ما گسترش پیدا نکردند لذا باید چه کنیم که تعاونی که امری است که می‌تواند استثمار را کاهش دهد، روابط عادلانه بین انسان‌ها برقرار کند و مهم‌تر از همه پیوندهای اجتماعی بین آدم‌ها به وجود آورد. گسترش پیدا کند.

میدری بیان کرد: بخشی از اقدامات باید توسط مسئولانی همچون بنده انجام شود

و بخشی دیگر توسط مردم باید صورت بگیرد. آنچه که باعث شد تعاونی‌ها در تاریخ ما تضعیف شود مداخلات نادرست دولت‌ها بوده است.

گسترش تعاونی‌ها به حضور مؤثر مردم وابسته است

وزیر تعاون اضافه کرد: در سال ۱۳۴۷ قانون ملی‌شدن آب‌ها نوشته شد؛ بدون دانش اینکه مردم چگونه شبکه آبرسانی را سازماندهی می‌کردند، دولت در امر توزیع آب وارد شد و تغییرات نادرستی ایجاد شد. یکی از عوامل فرودست‌ت‌ت‌ها و بحران آب در اثر مداخلات نادرست بود که از سال ۴۷ شروع شد و ادامه

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

شنبه | ۱۷ شهریور ۱۴۰۳ | شماره ۴۵۰۴

جزایر سه گانه دژ مستحکم دفاعی هجومی مقابل دشمن

سامانه‌های اعم از موشکی، پهپادی و دیگر سامانه‌ها و تجهیزات الحاق شده برای دفاع و تولید امنیت و آرامش ملت عزیزمان در حالت عملیاتی قرار دارند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه در پیامی به همسایگان و کشورهای دوست حوزه خلیج فارس و دریای عمان گفت: بارها تأکید کرده‌ایم که پیام ما به همسایگان و کشورهای مسلمان، دوستی و برادری و وحدت است و حضور دشمنان و بیگانگان در این منطقه تنها برای تفرقه و فتنه است و ما مستحکم و پولادین در برابر تمام دنیای آنان ایستادگی خواهیم کرد. این کلام خدای واحد است که بر سینه ما

نقش بسته است. «واعدوا لهم مااستطعتم من قوه»

در بازدید سردار تنگسیری آمادگی بخشی از تجهیزات جدید الحاق شده به یگان‌های جزایر ایرانی شامل سامانه‌های موشکی راهبردی کروز مسورد ارزیابی قرار گرفت.

پیدا کرد.میدری خاطرنشان کرد: دولت در دهه ۶۰ به مردم پول داد تا قنات‌ها را نگهداری کنند، امری که مردم به‌صورت خودجوش با کمک مالی دولت انجام می‌دادند. این اقدام تبدیل به امری دولتی شد و زمانی که دولت کسری بودجه پیدا کرد مردم هم قنات‌ها را رها کردند؛ این سبک مداخلات باعث می‌شود نتوانیم شاهد گسترش تعاونی‌ها باشیم. وی ادامه داد: تعاونی‌ها زمانی گسترش می‌یابند که مردم از شبکه‌های اجتماعی خود استفاده کنند، برای نمونه تعاونی‌های خوب کشاورزی مانند تعاونی سیب‌زمینی کاران ایران که پیشگام در عرصه تحول فناوری و افزایش عملکرد کشاورزی هستند. همچنین در روستا کشاورزان کنار هم جمع می‌شوند و با تبدیل کردن تعاونی‌های بزرگ تحول ایجاد می‌کنند.

وزیر تعاون با اشاره به اینکه زمانی در تعاونی مسکن فرهنگیان شاهد خدمات ارزنده‌ای بودیم، گفت: امروزه شاهد هستیم تعاونی‌های نیروهای مسلح مسکن افراد تحت پوشش خود را تأمین می‌کنند، اما خیلی وقت‌ها تعاونی‌ها نقشی که باید داشته باشند را ندارند.میدری گفت: دولت قادر به تنظیم روابط بین تعاونی‌ها نبوده و هر زمان آدم‌ها کنار هم هستند، باید سیستم حقوقی این کارآمدی را داشته باشد که اختلافات بین آنها را به طور شفاف حل کند، به شکایات مردم به‌سرعت رسیدگی کند و اجازه سوءاستفاده از اموال عمومی را ندهدوی افزود: در بخش تعاون نتوانستیم این شکل از ارتباط را ایجاد کنیم و در بسیاری از موارد افرادی که حداقل سرمایه خود را کنار هم گذاشتند، خسارات بزرگی را تحمل کردند.

به گفته وی، در وزارت تعاون باید در جهت احقاق حقوق مردم و انجام وظایفی که قانون برای ما به‌صراحت ذکر کرده، احقاق حقوق مردم در تأمین کنیم، نظارت‌ها را صحیح و بدون مداخله و شفاف انجام دهیم و امکان تجمیع سرمایه‌های محدود مردمی را داشته باشیم.وزیر تعاون تصریح کرد: آیت‌الله بهشتی یکی از کارکردهایی که برای تعاونی‌ها ذکر می‌کرد، این بود که انباشت دانش را به وجود می‌آورد؛ وقتی افراد دور هم جمع می‌شوند، این تعاونی‌ها چگونگی کارکرد را از نسل به نسل دیگر انتقال می‌دهند و با از بین رفتن تعاونی‌ها تمام این کارکرد از بین می‌رود.



شهرداری اسلامشهر

آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : **www.setadiran.ir** اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج:

ردیف	موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج	مدت اجرا	مدارک مورد نیاز	مبلغ پایه کارشناسی سالانه(ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج (ریال)
۱	اجاره غرفه و دو باب کانکس کلفروشی مستقر در محوطه سازمان مدیریت آرامستانها (مزایده عمومی)	یک سال	اشخاص حقوقی : تصویر اساننامه. آخرین روزنامه رسمی ، تصویر کارت شناسایی ، کپی کارت پایان خدمت برای آقایان	۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	اجاره غرفه تأمین خدمات اگو، مداح و ... مستقر در محوطه سازمان مدیریت آرامستانها (مزایده عمومی)	یک سال	اشخاص حقوقی : تصویر اساننامه، آخرین روزنامه رسمی ،اخذ تاییدیه از سازمان تبلیغات اسلامی، اخذ تاییدیه از کانون مداحان	۸/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	اجاره بازارچه واقع در اسلامشهر - شهرک شایر - بلوار ولیعصر (هج) خیابان امام زاده عیسی (ع) (مزایده عمومی)	سه سال	اشخاص حقوقی : تصویر اساننامه، آخرین روزنامه رسمی ،حداقل دو نمونه قرارداد مرتبط با موضوع مزایده	۲۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	مزایده اجاره زمین اسکیت به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع واقع در اسلامشهر - فضای سبزه ضلع جنوبی بلوار خلیج فارس(تجدید مزایده)	سه سال	اشخاص حقوقی : تصویر اساننامه، آخرین روزنامه رسمی ،مجوز یا تاییدیه از اداره تربیت بدنی یا فدراسیون اسکیت در خصوص موضوع مزایده	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	فروش یکدست کامیون کمپرسی نیسان مدل ۱۳۸۷ (حراج) تیپ ۲۴۰۰ رنگ آبی روغنی دو گانه سوز به شماره انتظامی ۵۷۷۷۱۹۹ایران ۷۸. تجدید مزایده حراج	-	-	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸/۰۰۰/۰۰۰

۲- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداده نشوند آنگاه بر ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج ،الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۴- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج درج گردیده است .

۵- چاپ اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

۶- چاپ دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۴

محسن حمیدی – شهردار اسلامشهر